

Warszawa, 05.03.2026

Dotyczy: Zapytania dotyczącego szacowania wartości zamówienia na udostępnienie aplikacji do organizacji wydarzeń w MSZ i placówkach

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA

W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego 05.03.2026, udzielamy następujących wyjaśnień:

Pytanie: Czy wycena dwóch wariantów wsparcia dotyczy obsługi każdego z ok. 1500 wydarzeń rocznie?

Odpowiedź: Wycena wsparcia w obu wariantach dotyczy obsługi wszystkich wydarzeń. W wariantcie 1 jest to łącznie 30h w trakcie roku.

Pytanie: Czy wsparcie obejmuje każde pojedyncze wydarzenie, czy jest to wsparcie w ujęciu rocznym?

Odpowiedź: Wsparcie obejmuje każde pojedyncze wydarzenie. W wariantcie 1 limit 30h dotyczy ujęcia rocznego - czyli łącznie 30h dla 1500 wydarzeń.

Pytanie: W dokumentacji wskazano, że Wykonawca zobowiązany będzie do świadczenia usług od momentu podpisania umowy przez okres 4 lat – czy zatem wycena powinna zakładać obsługę 1500 wydarzeń rocznie przez czteroletni okres trwania umowy?

Odpowiedź: Tak, wycena powinna zakładać obsługę 1500 wydarzeń rocznie przez czteroletni okres trwania umowy.

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający informuje, że w związku z opublikowaniem odpowiedzi na pytania przedłużeniu ulega termin składania formularzy ofertowych.

Nowy termin składania ofert: **09.03.2026 r.**

Przedłużenie terminu ma na celu zapewnienie możliwości zapoznania się z udzielonymi wyjaśnieniami oraz ew. uwzględnienia ich treści przy przygotowywaniu ofert.

Pozostałe postanowienia zapytania ofertowego pozostają bez zmian.